КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                             XXX сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2022 г. №XXX/151
пгт Красногвардейское

О рассмотрении заявления Главы Республики Крым С. Аксенова
«О применении мер ответственности»

         Рассмотрев  заявление  Главы  Республики  Крым  С.  Аксенова  «О
применении  мер  ответственности»  от  02.02.2022  №1/42788/01-34/6/ДсП, в
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах
местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального
образования  Красногвардейское  сельское  поселение,  Красногвардейского
сельского совета, руководствуясь подпунктом «б» пункта 2 части 12 статьи 6
Закона  Республики  Крым  №479-ЗРК/2018  «О  порядке  предоставления
гражданами,  претендующими  на  замещение  должности  главы  местной
администрации  по  контракту,  муниципальной  должности,  лицами,
замещающими  указанные  должности,  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  проверки
достоверности и полноты указанных сведений», Красногвардейский сельский
совет решил:

1.Применить  к  председателю  Красногвардейского  сельского  совета
Красногвардейского  района  Республики  Крым  –  главе  администрации
Красногвардейского  сельского  поселения,  депутату  Красногвардейского
районного  совета  Республики  Крым  Ерохину  Анатолию  Ивановичу  меру
ответственности в виде предупреждения.
2.Решение вступает в силу с момента принятия.
3.Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  профильную
комиссию.

Председатель Красногвардейского сельского
совета  -  глава  Администрации
Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин